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生年月日

× ×

昭・平　　 . 　　.

(ココヲトジル)

氏名
採 　点 　欄試験地(会議所名)

受験

番号

商 業 簿 記

平成 24年度　ラストスパート予想模試・第３予想

第 132回対策 答案用紙

１　級　①

 損 益 （単位：千円）
摘　　　　　要 金　　　　額 摘　　　　　要 金　　　　額

３/31 仕 入 ３/31 一 般 売 上

〃 棚 卸 減 耗 損 〃 割 賦 売 上

〃 商 品 評 価 損 〃 繰延割賦売上利益戻入

〃 繰延割賦売上利益控除 〃 有 価 証 券 利 息

〃 販 売 費 〃 （ 　 ）
〃 一 般 管 理 費

〃 減 価 償 却 費

〃 退 職 給 付 費 用

〃 支 払 手 数 料

〃 貸 倒 引 当 金 繰 入

〃 関連会社株式評価損

〃 （ 　 ）
〃 法 人 税 等

〃 繰 越 利 益 剰 余 金

 決 算 残 高 （単位：千円）
摘　　　　　要 金　　　　額 摘　　　　　要 金　　　　額

３/31 現 金 預 金 ３/31 支 払 手 形

〃 売 掛 金 〃 買 掛 金

〃 割 賦 売 掛 金 〃 未 払 費 用

〃 繰 越 商 品 〃 繰 延 割 賦 売 上 利 益

〃 前 払 費 用 〃 未 払 法 人 税 等

〃 未 収 収 益 〃 貸倒引当金（売上債権）
〃 先 物 取 引 差 金 〃 貸倒引当金（長期貸付金）
〃 繰 延 税 金 資 産 〃 繰 延 税 金 負 債

〃 建 物 〃 退 職 給 付 引 当 金

〃 備 品 〃 建物減価償却累計額

〃 土 地 〃 備品減価償却累計額

〃 満 期 保 有 目 的 債 券 〃 資 本 金

〃 そ の 他 有 価 証 券 〃 資 本 準 備 金

〃 関 連 会 社 株 式 〃 そ の 他 資 本 剰 余 金

〃 長 期 貸 付 金 〃 利 益 準 備 金

〃 （ 　 ） 〃 任 意 積 立 金

〃 繰 越 利 益 剰 余 金

〃 その他有価証券評価差額金

〃 （ 　 ）



生年月日

× ×

昭・平　　 . 　　.

(ココヲトジル)

氏名
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会 計 学

平成 24年度　ラストスパート予想模試・第３予想

第 132回対策 答案用紙

１　級　②

第１問

１ ２ ３ ４ ５

第２問
〔問１〕
 　連 結 損 益 計 算 書　
 × 2年 1月 1日～× 2年 12月 31日

 　連結包括利益計算書　
 × 2年１月１日～× 2年 12月 31日

諸 収 益 （  ） 少数株主損益調整前当期純利益 （  ）
諸 費 用 （ ） その他の包括利益
の れ ん 償 却 額 （ ） 　その他有価証券評価差額金 （  ）
税金等調整前当期純利益 （ ） 　繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 （   ）
法 人 税 等 （ ） 　その他の包括利益合計 （  ）
少数株主損益調整前当期純利益 （ ） 包 括 利 益 （  ）
少 数 株 主 利 益 （ ） （内訳）
当 期 純 利 益 （ ） 親会社株主に係る包括利益 （   ）

少数株主に係る包括利益 （  ）

 　連結株主資本等変動計算書　
 × 2年１月１日～× 2年 12月 31日

その他有価証券評価差額金 繰延ヘッジ損益 少数株主持分
当期首残高（ ）（ ）（ ）
当期変動額（ ）（ ）（ ）
当期末残高（ ）（ ）（ ）

 　連結貸借対照表　
 × 2年 12月 31日

純資産の部
Ⅰ　株　主　資　本
　　資　　本　　金 1,000,000
　　利 益 剰 余 金 600,000
Ⅱ　その他の包括利益累計額
　　その他有価証券評価差額金（   ）
　　繰延ヘッジ損益 （  ）
Ⅲ　少数株主持分 （   ）

〔問２〕 包 括 利 益 千円
（内訳）
親会社株主に係る包括利益 千円

少数株主に係る包括利益 千円

第３問
〔問１〕

① ② ③

④ ⑤ ⑥

　（注）　純資産の減少および控除を示す場合には、金額の前に△をつけること。

〔問２〕
①剰余金の金額 千円

②分配可能額  千円

（単位：千円） （単位：千円）

（単位：千円） （単位：千円）




